Bu da Allah’ın bilgisinin değişmesi demektir. Artış
ve değişme kavramlarının zatı ve sıfatları bakımından
sonsuz bir varlık için kullanılması imkânsızdır. Çünkü
sonsuz olana hiçbir şey eklenemez ya da ondan herhangi
bir şey çıkarılamaz.

Bu yüzden Imâm-ı Âzam (ö. 150/767), Allah’ın bilgisinin
mahiyetini anlatmaya çalışırken şunları söylemektedir:
“Allah yok olan şeyleri, yoklukları halinde yok olarak bil-
diği gibi, onları var ettiğinde, nasıl var olacaklarını da bi-
lir. Kezâ O, var olan şeyleri, varlıkları halinde, var olarak
bildiği gibi, onların nasıl yok olacaklarını da bilir.